
UCHWAŁA NR XLI/338/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), art. 65 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 6.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

2) Uchwałą nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

3) Uchwałą nr XXXII/281/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

4) Zarządzeniem nr 21.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

5) Uchwałą nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

6) Zarządzeniem nr 27.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

7) Zarządzeniem nr 28.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 7 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

8) Zarządzeniem nr 33.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

9) Uchwałą nr XXXIV/296/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

10) Zarządzeniem nr 37.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 12 maja 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

11) Uchwałą nr XXXV/302/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

12) Uchwałą nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

13) Zarządzeniem nr 52.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

14) Zarządzeniem nr 57.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 21 lipca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

15) Zarządzeniem nr 63.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 12 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



16) Uchwałą nr XXXVII/314/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

17) Zarządzeniem nr 77.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

18) Uchwałą nr XXXVIII/322/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

19) Zarządzeniem nr 87.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

20) Uchwałą nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

21) Zarządzeniem nr 102.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

22) Uchwałą nr XL/336/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 listopada 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

23) Zarządzeniem nr 106.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 listopada 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 63.759.923,05 zł,         z tego: 
�dochody bieżące w kwocie  58.379.934,66 zł, �dochody majątkowe w kwocie  5.379.988,39 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  w wysokości 12.295.785,16 zł  zgodnie 
z załącznikiem  nr 1a”..Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. Zmiany w załączniku nr 1a do uchwały przedstawia załącznik nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 65.941.656,85 zł,      z tego:  �wydatki 
bieżące w wysokości  57.136.978,19 zł,  �wydatki majątkowe w wysokości  8.804.678,66 zł    zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację  zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
w wysokości 12.295.785,16 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 2a”..Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   Zmiany w załączniku nr 2a do uchwały przedstawia 
załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt  budżetu w wysokości 2.181.733,80 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 659.963,91 zł, z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 1.311.443,89 zł oraz 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 210.326,00 zł. 

2. Spłata kredytów nastąpi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.435.500,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości               
7.697.731,83 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 5.515.998,03 zł. 
Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3”.”.Kwoty przychodów i rozchodów 
budżetu gminy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 2



4. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2022 roku w kwocie     
8.804.678,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się wysokość wydatków na programy i projekty za środków z budżetu UE,    EFTA 
i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 5”..Zmiany w załączniku nr 4 i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. Wysokość wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA 
i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody 3.580.142,04 zł, 

2) koszty  3.565.410,91 zł  zgodnie z załącznikiem nr 7”..Kwoty przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 13 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się dochody wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w wysokości 2.386.932,00 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 2.509.334,09 zł”.. 

7. Paragraf 17 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów, dochodów i wydatków dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z tego: 

1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: �przychody  597.476,91 zł �rozchody    127.703,87 zł 
�dochody     424.016,97 zł �wydatki       893.790,01 zł 

2) Rządowy Fundusz Polski Ład:   �dochody  2.115.328,42 zł �wydatki    2.115.328,42 zł 

3) Korpus Wsparcia Seniorów: �dochody   16.752,84 zł �wydatki     16.752,84 zł 

4) Dodatek węglowy: �dochody 7.344.000,00 zł  �wydatki 7.344.000,00 zł 

5) Dodatek dla gospodarstw domowych: �dochody 336.773,40 zł �wydatki   336.773,40 zł 

6) Dodatek dla podmiotów wrażliwych: �dochody 214.200,00 zł �wydatki   214.200,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 11”..Zmiany w załączniku nr 11 do uchwały przedstawia załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

8. . Paragraf 17a otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu   Pomocy 
przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie: 

1) dochody 231.839,01 zł, 

2) wydatki 231.839,01 zł jako załącznik nr 11a”..Zmiany w załączniku nr 11a przedstawia 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Sieroszewice 

 
 

Stanisław Płomiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 4



Plan dochodów budżetowych na rok 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 7 000,00 10 991,00 17 991,00

02001 Gospodarka leśna 7 000,00 10 991,00 17 991,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 10 991,00 17 991,00

Własne 7 000,00 10 991,00 17 991,00

600 Transport i łączność 2 618 793,18 150,65 2 618 943,83

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 460,65 150,65 1 611,30

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 460,65 150,65 1 611,30

Własne 1 460,65 150,65 1 611,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 479 019,82 4 420,00 483 439,82

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 269,82 4 420,00 480 689,82

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

410,00 410,00 820,00

Własne 410,00 410,00 820,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 4 010,00 5 010,00

Własne 1 000,00 4 010,00 5 010,00

750 Administracja publiczna 429 746,01 373,00 430 119,01

75011 Urzędy wojewódzkie 96 941,00 -27,00 96 914,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

30,00 -27,00 3,00

Własne 30,00 -27,00 3,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 400,00 3 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 400,00 3 400,00

Własne 3 000,00 400,00 3 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 274 812,67 18 649,00 14 293 461,67

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 200,00 -15 100,00 35 100,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

50 000,00 -15 000,00 35 000,00

Własne 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 -100,00 100,00

Własne 200,00 -100,00 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 124 688,00 19 308,00 2 143 996,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 790,00 19 308,00 20 098,00

Własne 790,00 19 308,00 20 098,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 640 530,00 26 100,00 2 666 630,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 277 514,00 -2 300,00 275 214,00

Własne 277 514,00 -2 300,00 275 214,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00 22 000,00 302 000,00

Własne 280 000,00 22 000,00 302 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 200,00 4 200,00

Własne 4 000,00 200,00 4 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 6 200,00 11 200,00

Własne 5 000,00 6 200,00 11 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

383 545,10 -11 659,00 371 886,10

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 -14 000,00 26 000,00

Własne 40 000,00 -14 000,00 26 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

13 568,85 2 300,00 15 868,85

Własne 13 568,85 2 300,00 15 868,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 41,00 41,00

Własne 0,00 41,00 41,00

758 Różne rozliczenia 19 062 109,77 1 912,00 19 064 021,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 253 410,35 1 912,00 255 322,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 1,00 4 001,00

Własne 4 000,00 1,00 4 001,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

62 156,00 1 911,00 64 067,00

Własne 62 156,00 1 911,00 64 067,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 678 813,20 4 081,00 682 894,20

80101 Szkoły podstawowe 5 513,38 4 081,00 9 594,38

0690 Wpływy z różnych opłat 171,00 9,00 180,00

Własne 171,00 9,00 180,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 725,38 4 072,00 6 797,38

Własne 2 725,38 4 072,00 6 797,38

852 Pomoc społeczna 2 068 285,84 8 570,00 2 076 855,84

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 500,00 -2 500,00 18 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 500,00 -2 500,00 18 000,00

Własne 20 500,00 -2 500,00 18 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 050,00 7 070,00 87 120,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 7 000,00 37 000,00

Własne 30 000,00 7 000,00 37 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

50,00 70,00 120,00

Własne 50,00 70,00 120,00

85295 Pozostała działalność 1 494 144,84 4 000,00 1 498 144,84

0830 Wpływy z usług 15 300,00 4 000,00 19 300,00

Własne 15 300,00 4 000,00 19 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 024 780,00 162 212,91 10 186 992,91

85395 Pozostała działalność 10 024 780,00 162 212,91 10 186 992,91

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

257 500,00 23 335,33 280 835,33

Własne 257 500,00 23 335,33 280 835,33

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 4 352,52 4 352,52

Własne 0,00 4 352,52 4 352,52

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 801 980,00 92 993,40 7 894 973,40

Własne 7 801 980,00 92 993,40 7 894 973,40

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 3



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 35 002,88 35 002,88

Własne 0,00 35 002,88 35 002,88

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 6 528,78 6 528,78

Własne 0,00 6 528,78 6 528,78

855 Rodzina 9 786 164,07 3 322,66 9 789 486,73

85503 Karta Dużej Rodziny 886,07 322,66 1 208,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

884,07 320,66 1 204,73

Zlecone 884,07 320,66 1 204,73

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2,00 2,00 4,00

Własne 2,00 2,00 4,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 528 831,00 5 124,00 2 533 955,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 381 808,00 5 124,00 2 386 932,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 3 300,00 7 300,00

Własne 4 000,00 3 300,00 7 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 1 824,00 3 824,00

Własne 2 000,00 1 824,00 3 824,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 916,05 7 150,00 63 066,05

92195 Pozostała działalność 54 016,05 7 150,00 61 166,05

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 016,05 7 150,00 11 166,05

Własne 4 016,05 7 150,00 11 166,05

926 Kultura fizyczna 6 079,71 4 466,00 10 545,71

92601 Obiekty sportowe 0,00 4 466,00 4 466,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 4



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 466,00 4 466,00

Własne 0,00 4 466,00 4 466,00

Razem: 63 528 500,83 231 422,22 63 759 923,05

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 5



Plan dochodów na zadania zlecone na rok 2022

Załącznik nr 1a do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 762 940,07 320,66 9 763 260,73

85503 Karta Dużej Rodziny 884,07 320,66 1 204,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

884,07 320,66 1 204,73

Razem: 12 295 464,50 320,66 12 295 785,16

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 059 643,02 -122 276,87 3 937 366,15

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 647 344,16 -127 703,87 519 640,29

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

461 554,16 -127 703,87 333 850,29

Własne 461 554,16 -127 703,87 333 850,29

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 214 338,35 5 427,00 2 219 765,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 538,42 5 427,00 660 965,42

Własne 655 538,42 5 427,00 660 965,42

600 Transport i łączność 6 800 950,61 -2 400 531,88 4 400 418,73

60016 Drogi publiczne gminne 5 862 954,96 -2 400 531,88 3 462 423,08

4300 Zakup usług pozostałych 161 600,00 150,65 161 750,65

Własne 161 600,00 150,65 161 750,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 581 798,02 -2 400 682,53 2 181 115,49

Własne 4 581 798,02 -2 400 682,53 2 181 115,49

750 Administracja publiczna 5 773 223,78 -247 645,15 5 525 578,63

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 534,00 0,00 249 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -500,00 3 500,00

Własne 4 000,00 -500,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 500,00 3 000,00

Własne 2 500,00 500,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 787 178,98 7 150,00 3 794 328,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 517 935,00 -5 000,00 2 512 935,00

Własne 2 517 935,00 -5 000,00 2 512 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 757,00 9 000,00 430 757,00

Własne 421 757,00 9 000,00 430 757,00

4260 Zakup energii 67 155,00 -4 000,00 63 155,00

Własne 67 155,00 -4 000,00 63 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 7 150,00 194 150,00

Własne 187 000,00 7 150,00 194 150,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 312,00 0,00 106 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 300,00 -2 000,00 21 300,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



Własne 23 300,00 -2 000,00 21 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 777,00 2 000,00 80 777,00

Własne 78 777,00 2 000,00 80 777,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 817 218,79 0,00 817 218,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 880,00 1 400,00 21 280,00

Własne 19 880,00 1 400,00 21 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -250,00 450,00

Własne 700,00 -250,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 702,00 700,00 28 402,00

Własne 27 702,00 700,00 28 402,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -850,00 650,00

Własne 1 500,00 -850,00 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 716 069,01 -254 795,15 461 273,86

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 105 095,51 -64 663,66 40 431,85

Własne 105 095,51 -64 663,66 40 431,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 -75 000,00 0,00

Własne 75 000,00 -75 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 573,00 69 573,00

Własne 0,00 69 573,00 69 573,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 704,49 -184 704,49 0,00

Własne 184 704,49 -184 704,49 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 896 662,85 5 992,00 17 902 654,85

80101 Szkoły podstawowe 12 642 488,30 5 992,00 12 648 480,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 226,05 1 881,00 407 107,05

Własne 405 226,05 1 881,00 407 107,05

4300 Zakup usług pozostałych 126 844,38 2 200,00 129 044,38

Własne 126 844,38 2 200,00 129 044,38

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 207,00 1 641,00 14 848,00

Własne 13 207,00 1 641,00 14 848,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 323,00 270,00 2 593,00

Własne 2 323,00 270,00 2 593,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 122 573,30 5 000,00 1 127 573,30

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 5 000,00 95 000,00

Własne 90 000,00 5 000,00 95 000,00

80104 Przedszkola 2 706 426,90 -5 000,00 2 701 426,90

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

415 000,00 -5 000,00 410 000,00

Własne 415 000,00 -5 000,00 410 000,00

852 Pomoc społeczna 4 202 329,84 -4 355,16 4 197 974,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

120 163,00 -14 000,00 106 163,00

3110 Świadczenia społeczne 120 163,00 -14 000,00 106 163,00

Własne 120 163,00 -14 000,00 106 163,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 276 278,00 1 309,30 1 277 587,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -3 700,00 11 300,00

Własne 15 000,00 -3 700,00 11 300,00

4260 Zakup energii 17 000,00 6 009,30 23 009,30

Własne 17 000,00 6 009,30 23 009,30

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 955 753,84 8 335,54 1 964 089,38

4260 Zakup energii 36 500,00 4 335,54 40 835,54

Własne 36 500,00 4 335,54 40 835,54

4300 Zakup usług pozostałych 233 470,00 4 000,00 237 470,00

Własne 231 812,00 4 000,00 235 812,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 932 896,12 78 998,59 10 011 894,71

85395 Pozostała działalność 9 918 896,12 78 998,59 9 997 894,71

3110 Świadczenia społeczne 7 430 000,00 100 155,00 7 530 155,00

Własne 7 430 000,00 100 155,00 7 530 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 706,00 -150,00 77 556,00

Własne 77 706,00 -150,00 77 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 468,00 -26,00 14 442,00

Własne 14 468,00 -26,00 14 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 906,00 -4,00 1 902,00

Własne 1 906,00 -4,00 1 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 512 210,00 1 100,40 1 513 310,40

Własne 1 512 210,00 1 100,40 1 513 310,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 257 500,00 -8 349,97 249 150,03

Własne 257 500,00 -8 349,97 249 150,03

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 490 840,00 918,00 491 758,00

Własne 490 840,00 918,00 491 758,00

4430 Różne opłaty i składki 113 116,12 -14 644,84 98 471,28

Własne 113 116,12 -14 644,84 98 471,28

855 Rodzina 9 992 668,07 14 820,66 10 007 488,73

85503 Karta Dużej Rodziny 884,07 320,66 1 204,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737,00 267,00 1 004,00

Zlecone 737,00 267,00 1 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 46,82 175,82

Zlecone 129,00 46,82 175,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,07 6,84 24,91

Zlecone 18,07 6,84 24,91

85504 Wspieranie rodziny 86 506,00 3 000,00 89 506,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 -1 070,00 1 130,00

Własne 2 200,00 -1 070,00 1 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 500,00 5 000,00 63 500,00

Własne 58 500,00 5 000,00 63 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 450,00 -160,00 4 290,00

Własne 4 450,00 -160,00 4 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 049,00 221,00 11 270,00

Własne 11 049,00 221,00 11 270,00

4260 Zakup energii 2 200,00 -241,00 1 959,00

Własne 2 200,00 -241,00 1 959,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,00 250,00 2 600,00

Własne 2 350,00 250,00 2 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 11 500,00 81 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 11 500,00 81 500,00

Własne 70 000,00 11 500,00 81 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 760 608,12 51 096,00 5 811 704,12

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 504 210,09 5 124,00 2 509 334,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 271,00 1 960,00 92 231,00

Własne 90 271,00 1 960,00 92 231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 017,00 7,00 16 024,00

Własne 16 017,00 7,00 16 024,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 298,00 -1 071,00 1 227,00

Własne 2 298,00 -1 071,00 1 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 800,00 1 200,00

Własne 3 000,00 -1 800,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 317,00 -17,00 300,00

Własne 317,00 -17,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 346 354,20 2 604,00 2 348 958,20

Własne 2 346 354,20 2 604,00 2 348 958,20

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -450,00 50,00

Własne 500,00 -450,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 3 891,00 6 591,00

Własne 2 700,00 3 891,00 6 591,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 632 594,48 45 972,00 2 678 566,48

4260 Zakup energii 728 587,82 45 972,00 774 559,82

Własne 728 587,82 45 972,00 774 559,82

Razem: 68 565 558,66 -2 623 901,81 65 941 656,85

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 5



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2022

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 762 940,07 320,66 9 763 260,73

85503 Karta Dużej Rodziny 884,07 320,66 1 204,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737,00 267,00 1 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 46,82 175,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,07 6,84 24,91

Razem: 12 295 464,50 320,66 12 295 785,16

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2022 

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 697 731,83

1 787 667,78

2 2 871 000,00

3 4 039 064,05

Rozchody ogółem: 5 515 998,03

1 1 435 500,00

2 4 080 498,03

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 122 276,873 019 082,51 2 896 805,64

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 127 703,87 518 540,29646 244,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 690,00 0,00 16 690,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie studni rezerwowej ( finansowanie z RFIL) 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Biernacice
 

16 690,00 0,00 16 690,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 461 554,16 - 127 703,87 333 850,29

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie studni rezerwowej ( finansowanie z RFIL) 460 640,00 - 127 703,87 332 936,13

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie studni rezerwowej-odsetki od środków z lokaty

 

914,16 0,00 914,16

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
168 000,00 0,00 168 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

168 000,00 0,00 168 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 427,00 2 218 265,352 212 838,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 538,42 5 427,00 660 965,42

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV - środki
 

własne 246 387,49 0,00 246 387,49

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 0,00 0,00 0,00

Budowa, przebudowa, modernizacja oczyszczalni ścieków w Rososzycy 409 150,93 5 427,00 414 577,93

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 4 637,81 0,00 4 637,81

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV - odsetki
 

od środków z lokaty RFIL 4 637,81 0,00 4 637,81

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
32 000,00 0,00 32 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci kanalizacyjnych 32 000,00 0,00 32 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 520 662,12 0,00 1 520 662,12

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 1 520 662,12 0,00 1 520 662,12

01095 Pozostała działalność 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Instalacja paneli fotowoltaicznych na obiektach należących do Gminy
 

Sieroszewice świadczących usługi z zakresu gospodarki wodno-
ściekowej.

160 000,00 0,00 160 000,00

600 Transport i łączność - 2 400 682,535 266 464,32 2 865 781,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu ostrowskiego
 

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca-Wielowieś od
 

skrzyżowania z drogą nr 5703P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do

 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o

 

długości ok. 6200 m

50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 400 682,53 2 815 781,795 216 464,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 581 798,02 - 2 400 682,53 2 181 115,49

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca ul. Łąkowa - wkład
 

własny 101 000,00 0,00 101 000,00

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca ul. Łąkowa
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości Kania i Raduchów 415 500,00 0,00 415 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 803712P, 803714P w Latowicach 4 034 000,00 - 2 400 682,53 1 633 317,47

Przebudowa drogi w miejscowości Sieroszewice ul. Leśna dz. nr 47/3 gm.
 

Sieroszewice 18 000,00 0,00 18 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielowieś ul.
 

Leśna - wkład własny 13 298,02 0,00 13 298,02

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielowieś ul.
 

Leśna (finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup działek nr 722/9 o pow. 0,0200 ha, nr 722/14 o pow. 0,0202 ha,
 

722/19 o pow. 0,0200 ha, nr 722/24 o pow. 0,0198 ha, nr 722/29 o pow.

 

0,0196 ha oraz nr 722/34 o pow. 0,0195 ha z przeznaczeniem pod drogę

 

gminną w Latowicach

 

40 000,00 0,00 40 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 594 666,30 0,00 594 666,30

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca ul. Łąkowa
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 380 000,00 0,00 380 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielowieś ul.
 

Leśna (finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 214 666,30 0,00 214 666,30

750 Administracja publiczna - 190 131,49275 448,49 85 317,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 744,0015 744,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 744,00 0,00 15 744,00

Wymiana centrali telefonicznej w Urzędzie Gminy
 

15 744,00 0,00 15 744,00

75095 Pozostała działalność - 190 131,49 69 573,00259 704,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 75 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Sieroszewice wraz z
 

montażem paneli fotowoltaicznych 75 000,00 - 75 000,00 0,00

Zakup i montaż masztu oraz flagi w miejscowości Ołobok w ramach
 

projektu "Pod Biało-czerwoną"

 

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 573,00 69 573,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Sieroszewice wraz z
 

montażem paneli fotowoltaicznych 0,00 69 573,00 69 573,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 704,49 - 184 704,49 0,00

Rozwój cyfrowy Gminy Sieroszewice oraz wzmocnienie cyfrowej
 

odporności na zagrożenia poprzez zakup sprzętu, oprogramowania oraz

 

przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa

 

184 704,49 - 184 704,49 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0085 000,00 85 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 65 000,0065 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 65 000,00 0,00 65 000,00

Dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu do
 

budowy Posterunku Policji w Sieroszewicach z siedzibą w Rososzycy 65 000,00 0,00 65 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Policji w Ostrowie Wlkp. do
 

zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej z

 

przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Sieroszewicach

 

0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Ołoboku 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu pod altaną przy remizie OSP Latowice
 

20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 0,000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00901 000,00 901 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 901 000,00901 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 698,09 0,00 345 698,09

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rososzycy o budynek sali
 

gimnastycznej z zapleczem administracyjno - socjalnym 234 698,09 0,00 234 698,09

Wykonanie ogrodzenia pomiędzy parkingiem i placem zabaw (ok. 30 m)
 

przy Szkole Podstawowej w Strzyżewie

 

11 000,00 0,00 11 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Wymiana 2 szt. kotłów gazowych w Szkole Podstawowej w Ołoboku
 

100 000,00 0,00 100 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 555 301,91 0,00 555 301,91

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rososzycy o budynek sali
 

gimnastycznej z zapleczem administracyjno - socjalnym - niewykorzystane

 

środki z 2021 (RFIL)
136 836,91 0,00 136 836,91

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rososzycy o budynek sali
 

gimnastycznej z zapleczem administracyjno - socjalnym - zwrot nadwyżki

 

podatku naliczonego nad należnym z lat ubiegłych od inwestycji

 

sfinansowanych ze środków pochodzących z RFIL

418 465,00 0,00 418 465,00

851 Ochrona zdrowia 0,0025 000,00 25 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 25 000,0025 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim do zakupu
 

ambulansu ratunkowego

 

25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 677 506,66 1 677 506,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 84 000,0084 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
84 000,00 0,00 84 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
 

84 000,00 0,00 84 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 593 506,661 593 506,66

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 506,66 0,00 23 506,66

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sławin
 

23 506,66 0,00 23 506,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00253 267,57 253 267,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 107 125,00107 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 125,00 0,00 107 125,00

Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - Etap II
 

0,00 0,00 0,00

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na sali wiejskiej w
 

Strzyżewie 61 000,00 0,00 61 000,00

Wykonanie pomieszczeń dwóch chłodni na sali wiejskiej w Psarach 46 125,00 0,00 46 125,00

92195 Pozostała działalność 0,00 146 142,57146 142,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 142,57 0,00 135 142,57

Budowa altanki na placu zabaw w Namysłakach - etap I 20 500,00 0,00 20 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu
 

29 942,57 0,00 29 942,57

Doposażenie placu zabaw w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

II etap modernizacji sceny przy sali wiejskiej w Rososzycy
 

22 700,00 0,00 22 700,00

Modernizacja i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy
 

0,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu wokół sali wiejskiej w Zamościu
 

50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup pieca konwekcyjno parowego na salę wiejską w Masanowie
 

11 000,00 0,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0015 000,00 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja stadionu gminnego w Sieroszewicach 15 000,00 0,00 15 000,00

11 517 769,55 8 804 678,66- 2 713 090,89Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 5



pożyczki i 

kredyty

obligac

je

pozostałe 

środki 

własne

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Program:

Poddziałanie 6.6.3.

Tytuł operacji:

 Wydatki bieżące: 851 /85195 3 942,86 3 942,86 0,00 941,99 941,99 0,00 0,00 941,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Program:

Oś Priorytetowa V

Działanie 5.1

Tytuł operacji:

Wydatki bieżące: 853/85395 257 500,00 0,00 257 500,00 249 150,03 0,00 0,00 0,00 0,00 249 150,03 0,00 0,00 0,00 249 150,03

3. Program:

Oś Priorytetowa V

Działanie 5.1

Tytuł operacji:

Wydatki bieżące: 750/75095 105 095,51 0,00 105 095,51 40 431,85 0,00 0,00 0,00 0,00 40 431,85 0,00 0,00 0,00 40 431,85

Wydatki majątkowe: 750/75095 184 704,49 0,00 184 704,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 289 800,00 0,00 289 800,00 40 431,85 0,00 0,00 0,00 0,00 40 431,85 0,00 0,00 0,00 40 431,85

4. Program:

Tytuł operacji:

Wydatki majątkowe: 750/75095 641 303,65 277 592,41 363 711,24 69 573,00 69 573,00 0,00 0,00 69 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 546,51 281 535,27 911 011,24 360 096,87 70 514,99 0,00 0,00 70 514,99 289 581,88 0,00 0,00 0,00 289 581,88

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Rozwój cyfrowy Gminy Sieroszewice oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia poprzez zakup sprzętu, oprogramowania oraz przeprowadzenie diagnozy 

cyberbezpieczeństwa

OGÓŁEM: x

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny

"Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Sieroszewice wraz z montażem paneli fotowoltaicznych"

z tego, źródła finansowania:

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7)

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

Planowane wydatki w 2022 r.

z tego, źródła finansowania:

"Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji 

Kalisko-Ostrowskiej" 

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2021

Środki z 

budżetu 

krajowego

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW Z BUDŻETU UE, EFTA I INNYCH ŚRODKÓW ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W 2022 r.

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural     

nych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Środki z budżetu krajowego

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 

"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

w tym:

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. 

niepodlegające zwrotowi

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Środki z 

budżetu UE, 

EFTA i inne 

środki ze 

źródeł zagr. 

niepodlegając

e zwrotowi

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 171 074,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 074,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 074,97

Stan środków obrotowych na koniec roku 185 806,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 806,10

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 185 806,10

Przychody 3 580 142,04

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 128 248,24

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 918 069,19

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 634 116,55

01095 Pozostała działalność 576 062,50

600 Transport i łączność 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 299,88

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 112 299,88

900 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 593,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 35 593,92

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00

926 Kultura fizyczna 59 000,00

92601 Obiekty sportowe 59 000,00

Koszty 3 565 410,91

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 058 536,17

01095 Pozostała działalność 207 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 244 536,17

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 606 500,00

600 Transport i łączność 121 582,49

60016 Drogi publiczne gminne 121 582,49

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 150,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 65 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300 142,25

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 254 892,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 250,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 roku w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



Rozchody - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Rozchody Plan Zmiana
Plan po 

zmianach 

Przelewy na rachunki lokat 0,00 127 703,87 127 703,87

Dochody - dodatek węglowy, dodatki do niektórych źródeł ciepła i rekompensaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
7 801 980,00 92 993,40 7 894 973,40

85395 Pozostała działalność 7 801 980,00 92 993,40 7 894 973,40

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

7 801 980,00 92 993,40 7 894 973,40

Dodatek węglowy 7 344 000,00 0,00 7 344 000,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, 

drewno kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
234 600,00 102 173,40 336 773,40

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 214 200,00 0,00 214 200,00

Rekompensaty 9 180,00 -9 180,00 0,00

7 801 980,00 92 993,40 7 894 973,40

Wydatki -Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 466 191,97 -127 703,87 338 488,10

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 461 554,16 -127 703,87 333 850,29

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

461 554,16 -127 703,87 333 850,29

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Psary, polegająca na budowie 

studni rezerwowej

460 640,00 -127 703,87 332 936,13

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Psary, polegająca na budowie 

studni rezerwowej -odsetki od środków z lokaty 

914,16 0,00 914,16

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 637,81 0,00 4 637,81

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

4 637,81 0,00 4 637,81

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Latowice etap IV - odsetki od śroków z lokaty 
4 637,81 0,00 4 637,81

801 Oświata i wychowanie 555 301,91 0,00 555 301,91

80101 Szkoły podstawowe 555 301,91 0,00 555 301,91

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

555 301,91 0,00 555 301,91

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Rososzycy o budynek sali gimnastycznej z 

zapleczem administracyjno-socjalnym - 

niewykorzystane środki z 2021 (RFIL)

136 836,91 0,00 136 836,91

Plan przychodów,dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2022

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Razem: 

Klasyfikacja budżetowa 

994

Strona 1 z 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Rososzycy o budynek sali gimnastycznej z 

zapleczem administracyjno-socjalnym - zwrot 

nadwyżki podatku naliczonego nad należnym z lat 

ubiegłych od inwestycji sfinansowanych ze 

środków pochodzących z RFIL

418 465,00 0,00 418 465,00

1 021 493,88 -127 703,87 893 790,01

Wydatki - Dodatek węglowy, dodatki do niektórych źródeł ciepła i rekompensaty 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan Zmiana

Plan po 

zmianach 

801 Oświata i wychowanie 105 883,88 0,00 105 883,88

80101 Szkoły podstawowe 97 542,90 0,00 97 542,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 903,99 0,00 55 903,99

55 903,99 0,00 55 903,99

Szkoła Podstawowa w Masanowie 7 337,88 0,00 7 337,88

Szkoła Podstawowa w Parczewie 6 631,18 0,00 6 631,18

Szkoła Podstawowa w Rososzycy 8 184,73 0,00 8 184,73

Szkoła Podstawowa w Strzyżewie 12 787,98 0,00 12 787,98

Szkoła Podstawowa w Wielowsi 13 347,18 0,00 13 347,18

Szkoła Podstawowa w Zamościu 7 615,04 0,00 7 615,04

4260 Zakup energii 41 638,91 0,00 41 638,91

41 638,91 0,00 41 638,91

Szkoła Podstawowa w Ołoboku 13 012,01 0,00 13 012,01

Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach 28 626,90 0,00 28 626,90

80104 Przedszkola 8 340,98 0,00 8 340,98

4260 Zakup energii 8 340,98 0,00 8 340,98

8 340,98 0,00 8 340,98

Publiczne Przedszkole w Latowicach 3 206,54 0,00 3 206,54

Publiczne Przedszkole w Westrzy 1 597,99 0,00 1 597,99

Publiczne Przedszkole w Wielowsi 3 536,45 0,00 3 536,45

852 Pomoc społeczna 0,00 5 644,84 5 644,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 309,30 1 309,30

4260 Zakup energii 0,00 1 309,30 1 309,30

Dodatek dla podmiotów wrażliwych - GOPS 0,00 1 309,30 1 309,30

85295 Pozostała działalność 0,00 4 335,54 4 335,54

4260 Zakup energii 0,00 4 335,54 4 335,54

Dodatek dla podmiotów wrażliwych - Senior + 0,00 4 335,54 4 335,54

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
7 696 096,12 87 348,56 7 783 444,68

85395 Pozostała działalność 7 696 096,12 87 348,56 7 783 444,68

3110 Świadczenia społeczne 7 430 000,00 100 155,00 7 530 155,00

Dodatek węglowy 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
230 000,00 100 155,00 330 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 706,00 -150,00 77 556,00

Dodatek węglowy 72 500,00 0,00 72 500,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
3 000,00 0,00 3 000,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 2 056,00 0,00 2 056,00

Rekompensaty 150,00 -150,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 468,00 -26,00 14 442,00

Dodatek węglowy 13 565,00 0,00 13 565,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
524,00 0,00 524,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 353,00 0,00 353,00

Rekompensaty 26,00 -26,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 906,00 -4,00 1 902,00

Dodatek węglowy 1 777,00 0,00 1 777,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
74,00 0,00 74,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 51,00 0,00 51,00

Rekompensaty 4,00 -4,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażena 49 710,00 1 100,40 50 810,40

Dodatek węglowy 49 058,00 0,00 49 058,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych

Dodatek dla podmiotów wrażliwych

Dodatek dla podmiotów wrażliwych

Razem:

Strona 2 z 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 2



Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
652,00 1 100,40 1 752,40

4260 Zakup energii 4 100,00 0,00 4 100,00

Dodatek węglowy 3 750,00 0,00 3 750,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 340,00 918,00 4 258,00

Dodatek węglowy 1 600,00 0,00 1 600,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
0,00 918,00 918,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 1 740,00 0,00 1 740,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00 0,00 1 750,00

Dodatek węglowy 1 750,00 0,00 1 750,00

4430 Różne opłaty i składki 113 116,12 -14 644,84 98 471,28

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 104 116,12 -5 644,84 98 471,28

Rekompensaty 9 000,00 -9 000,00 0,00

7 801 980,00 92 993,40 7 894 973,40Razem: 

Strona 3 z 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 3



758 Rożne rozliczenia 62 156,00 1 911,00 64 067,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 62 156,00 1 911,00 64 067,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

62 156,00 1 911,00 64 067,00

62 156,00 1 911,00 64 067,00

801 Oświata i wychowanie 62 156,00 1 911,00 64 067,00

80101 Szkoły Podstawowe 55 151,00 1 911,00 57 062,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

39 621,00 0,00 39 621,00

Szkoła Podstawowa w Ołoboku 8 021,00 0,00 8 021,00

Szkoła Podstawowa w Parczewie 7 594,00 0,00 7 594,00

Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach 8 990,00 0,00 8 990,00

Szkoła Podstawowa w Strzyżewie 15 016,00 0,00 15 016,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 207,00 1 641,00 14 848,00

Szkoła Podstawowa w Ołoboku 2 375,00 0,00 2 375,00

Szkoła Podtswowa w Parczewie 1 493,00 0,00 1 493,00

Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach 1 956,00 0,00 1 956,00

Szkoła Podstawowa w Strzyżewie 7 383,00 1 641,00 9 024,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 323,00 270,00 2 593,00

Szkoła Podstawowa w Ołoboku 437,00 0,00 437,00

Szkoła Podstawowa w Parczewie 287,00 0,00 287,00

Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach 343,00 0,00 343,00

Szkoła Podstawowa w Strzyżewie 1 256,00 270,00 1 526,00

80104 Przedszkola 7 005,00 0,00 7 005,00

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu na rzecz 

pomocy Ukrainie na rok 2022

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 listopada 2022 roku w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Wydatki

Dochody

Fundusz Pomocy - środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Razem:

Fundusz Pomocy - środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Strona 1 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

5 973,00 0,00 5 973,00

Publiczne Przedszkole w Wielowsi 5 973,00 0,00 5 973,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
870,00 0,00 870,00

Publiczne Przedszkole w Wielowsi 870,00 0,00 870,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

162,00 0,00 162,00

Publiczne Przedszkole w Wielowsi 162,00 0,00 162,00

62 156,00 1 911,00 64 067,00

Jednostki realizujące zadania z zakresu dodatkowych zadań oświatowych - szkoły podstawowe i przedszkola z terenu Gminy 

Sieroszewice

Razem:

Strona 2 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 231.422,22 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetowe 

o 2.623.901,81 zł. Podstawę zmian stanowią: 
  przyznanie dopłaty do odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych w 

wysokości 150,65 zł za uszkodzenie wiaty przystankowej w Parczewie, 
  przyznanie dopłaty do odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  

w wysokości 7.150,00 zł za skradzione ławki z Centrum Wsi w Strzyżewie, 
  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.496.2022.7 z dnia 30 listopada 2022 r. w 

sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 2.500,00 zł  
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

  umowa o powierzenie grantu nr DSG/1248 w wysokości 76.910,57 zł w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 na realizację 
przedsięwzięcia grantowego pn. ”Poprawa dostępności budynku Urzędu Gminy 
Sieroszewice, poprzez montaż podnośnika pionowego i wyznaczenie miejsca 
parkingowego dla osób z niepełnosprawnościami wraz z przygotowaniem stanowiska do 
obsługi wyposażonego w pętlę indukcyjną i wykonanie raportu dostępności”. Realizacja 
powyższego przedsięwzięcia grantowego nastąpi w 2023 roku, natomiast 
w roku 2022 zostanie przekazana pierwsza transza  środków w wysokości 90% kwoty 
powierzonego grantu tj. 69.219,51 zł. W związku z powyższym zwiększa się dochody 
budżetowe o 69.219,51 zł zwiększając drugostronnie rozchody z przeznaczeniem na 
przelewy na rachunki lokat, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.511.2022.6 z dnia 12 grudnia 2022 r.  
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 320,66 zł  
z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa  
z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej  
w Sieroszewicach o 9,00 zł w związku z otrzymaniem wpłaty  za wydanie duplikatu 
legitymacji szkolnej z przeznaczeniem na zakup materiałów i energii. 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej  
w Rososzycy o kwotę 4.072,00 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania  
z Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych za uszkodzenie stołu do ping ponga  
z przeznaczeniem na zakup nowego sprzętu. 

Gmina otrzymała z Funduszu Pomocy środki w wysokości 1.911,00 zł z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W celu zapewnienia sprawnego uruchamiania środków koryguje się pierwotne 
zapotrzebowanie na środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
w zakresie wypłaty świadczeń związanych z kryzysem energetycznym - dodatków dla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 1



gospodarstw domowych oraz rekompensat zwiększając plan po stronie dochodów  
i wydatków o 92.993,40 zł. 

W wyniku analizy wykonania dochodów zwiększa się plan dochodów bieżących  
o 55.096,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w ramach oświetlenia ulicznego oraz wydatki 
na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

W związku z trwającą realizacją zadania pn. „ Rozwój cyfrowy Gminy Sieroszewice oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia poprzez zakup sprzętu, oprogramowania oraz 
przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa”  
i planowanym zakończeniem go w roku 2023 przesuwa się wydatkowanie części środków z roku 
2022 na rok 2023 w sposób następujący:  
zmniejsza się wydatki majątkowe w dz. 750, rozdz. 75095 §  6067  o  184.704,49 zł a wydatki 
bieżące § 4217 o 64.663,66 zł z przeznaczeniem na rozchody – przelewy na rachunki lokat 
(249.368,15 zł).   

W związku z trwającą realizacją zadania pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Psary, polegająca na budowie studni rezerwowej” i planowanym zakończeniem go w 
roku 2023 przesuwa się wydatkowanie środków na realizację zadania z roku 2022 na rok 2023 
według poniższych danych: 
- środki w budżecie gminy na rok 2022, zaplanowane na realizację zadania to                  
461 554,16 zł,  
- wydatki planowane do poniesienia w roku 2022 na realizację zadania stanowią                           
333 850,29 (zgodnie z umową nr ZP.TP.10.2022 z dnia 10.08.2022). 
O pozostałą kwotę środków do wykorzystania tj. 127 703,87 zł  zmniejsza się wydatki na to 
zadanie z przeznaczeniem na rozchody – przelewy na rachunki lokat.  
 W związku z wpłynięciem w dniu 08.12.2022 r. dofinansowania do „Przebudowy drogi gminnej 
nr 803712P, 803714P w Latowicach w wysokości 2.400.682,53 zł i brakiem możliwości ich 
wydatkowania w 2022 roku, zmniejsza się plan wydatków na to zadanie przeznaczając w/w środki 
na rozchody – przelewy na rachunki lokat.  
 Zmniejsza się plan wydatków na realizację programu Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, Projekt „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Osi Priorytetowej V o 8.349,97 zł z przeznaczeniem na rozchody – przelewy na rachunki lokat.   

Zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy Sieroszewice wraz z montażem paneli fotowoltaicznych” o kwotę 5.427,00 zł, 
współfinansowanego ze środków Wielkopolskiego Regionalnego  Programu Operacyjnego z 
przeznaczeniem na „Budowę, przebudowę, modernizację oczyszczalni ścieków w Rososzycy”.  

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o środki z Funduszu Pracy w wysokości 3.000,00 zł 
na realizację zadania określonego w Programie Asystent rodziny na rok 2022 z przeznaczeniem 
na dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia asystentów rodziny zatrudnionych w Gminie.  

Dokonuje się zmian między rozdziałami w planie kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego w 
Sieroszewicach na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb jednostek 
realizujących wydatki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF3528-925F-4958-8399-C2B914B15597. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



